
入札結果一覧表（平成26年11月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

関西技術コンサルタント㈱ 三重事務所 16,000,000 落札

富二設計コンサルティング㈱三重事務所 16,300,000

中央コンサルタンツ㈱三重事務所 17,100,000

玉野総合コンサルタント㈱三重事務所 17,432,000

中日本建設コンサルタント㈱三重事務所 16,600,000

㈱百木組 3,900,000

㈲中建工業　多気支店 3,920,000

㈱銅勝　多気営業所 3,900,000

㈱田村建設 3,940,000

㈱井戸坂建設 3,940,000

㈱タキックス 3,850,000

村林産業㈲ 3,780,000 落札

㈲青木組 3,950,000

ツジ㈲ 3,900,000

松田建設㈲ 3,980,000

㈲加藤土木 3,870,000

㈱百木組 4,180,000

㈲中建工業　多気支店 4,250,000

㈱銅勝　多気営業所 4,266,000

㈱田村建設 4,260,000

㈱井戸坂建設 4,270,000

㈱タキックス 4,150,000

村林産業㈲ 4,250,000

㈲青木組 4,300,000

ツジ㈲ 4,100,000 落札

松田建設㈲ 4,290,000

㈲加藤土木 4,230,000

㈱百木組 3,700,000

㈲中建工業　多気支店 3,600,000 落札

㈱銅勝　多気営業所 3,680,000

㈱田村建設 3,690,000

㈱井戸坂建設 3,720,000

㈱タキックス 3,650,000

村林産業㈲ 辞退 同日落札

㈲青木組 3,710,000

ツジ㈲ 辞退 同日落札

松田建設㈲ 3,730,000

㈲加藤土木 3,650,000

㈱アックス三重 5,600,000

㈱エステム三重 5,650,000

長谷電工㈱ 5,600,000

三愛物産㈱三重支店 5,400,000 落札

親和電気工業㈱ 5,550,000

4,353,000 3,482,000

入札額（円）

町単公共土木事業
町道2231号線　改良工事

平成26年11月19日 平成27年2月20日 指名競争 ツジ㈲ 4,100,000

指名競争平成27年3月20日平成26年11月5日
多気町工業用水道事業
クリスタルタウン工業ゾーン 工業用水施設設計業務委託

指名競争平成27年2月20日平成26年11月5日
町単公共土木事業
町道5165号線　改良工事

指名競争平成26年3月16日平成26年11月19日
公共土木施設災害復旧事業
その他町道5151号線　道路災害復旧工事

指名競争平成27年2月27日平成26年11月26日
土地改良施設維持管理適正化事業
仁田揚水機（西池）整備補修工事

13,945,00017,432,00016,000,000関西技術コンサルタント㈱ 三重事務所

3,218,0004,023,0003,780,000村林産業㈲

3,004,0003,755,0003,600,000㈲中建工業　多気支店

4,564,0005,706,0005,400,000三愛物産㈱三重支店


